АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2012        №  45
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление  Администрации Колпашевского района от 20.10.2011 №1097

В целях приведения наименования и кодов бюджетной классификации источников доходов в соответствие с приказом Минфина России от 21.12.2011   № 180н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 20.10.2011 № 1097 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район»
и (или) находящимися в их ведении казёнными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов местных бюджетов»,  пункт 2.1 приложения 2 изложив в следующей редакции:

«2.1. МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа»:

- Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность  на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков Код классификации дохода 905 1 11 05013 10 0000 120.

- Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, Код классификации дохода 905 1 14 06013 10 0000 430.

- Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселения Код классификации дохода 905 1 16 90050 10 0000 140.

- Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений код классификации дохода 905 1 17 01050 10 0000 180.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района Морозову Р.В.

	Глава района
	                   В.И. Шафрыгин

Р.В. Морозова

	5 35 15

PAGE
2